Becske Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
[bookmark: _GoBack]6/2018. (XI.28.) önkormányzati rendelete
A SZOCIÁLIS CÉLÚ TŰZIFA TÁMOGATÁSI ELLÁTÁS HELYI SZABÁLYAIRÓL


Becske Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikke (2) bekezdése alapján, továbbá a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban Szt.) 2. §-ában kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 8 a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:


1. §

(1) E rendelet területi hatálya kiterjed Becske község közigazgatási területére.
[bookmark: pr2](2) E rendelet személyi hatálya a Becske község közigazgatási területén élő, bejelentett lakóhellyel rendelkezó, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 3. § (l)-(3) bekezdésében meghatározott személyekre terjed ki.


2. §

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete szociális célú tűzifa támogatást nyújt, tűzifa formájában (természetben), a támogatás és az önerő erejéig (56 m3), annak a Becske község közigazgatási területén lévő lakás tulajdonosának a lakás téli fűtésével kapcsolatos kiadásai viseléséhez, amennyiben az alábbi feltételeknek megfelel:
a) az a személy, akinek háztartásában együtt élő személyek egy főre jutó jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a 250 %-át, 71.250,- Ft-ot
b) az egyedül élő személy, akinek a jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a 400 %-át, 114.000, Ft-ot.
c) téli fűtését tűzifával oldja meg,
 (2) Az azonos lakóingatlanban élő személyek közül csak egy kérelmező részére állapítható meg a támogatás.
(3) A szociális célú tűzifa támogatás iránti kérelem 2018. december 31. napjáig nyújtható be.
(4) A szociális célú tűzifa támogatást természetbeni ellátásként kell megállapítani, tűzifa formájában.
 (5) Amennyiben a beérkezett kérelmek alapján a tűzifaigény mennyisége meghaladja a rendelkezésre álló 56 m3 tűzifát, akkor a képviselő-testület rangsort állít fel rászorultság alapján.
(6) Becske Község Önkormányzata a szociális célú tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér.


3. §

E rendeletben meghatározott szociális célú tűzifa támogatási ellátásról Becske Község Önkormányzata Képviselő-testülete dönt.


4. §

(1) Az ellátás iránti kérelmet a Berceli Közös Önkormányzati Hivatal Becskei Kirendeltségén (2693 Becske, Petőfi út 1/A.) lehet benyújtani a rendelet mellékletét képező formanyomtatványon. 1. melléklet
(2) A szociális célú tűzifa támogatás átvételét a jogosult aláírásával átvételi elismervényen köteles igazolni. 2. melléklet
(3) A rendelet alapján benyújtandó kérelmek esetében is alkalmazni kell a Szt. jövedelemszámítási szabályait.


5. §

(1) Jelen rendelet 2018. november 28.-án lép hatályba
(2) Jelen rendelet 2019. március 31. napján hatályát veszti.

